
  Календар на планирани јавни набавки на договорни органи од источен, вардарски, североисточен и југоисточен регион 

Јули, август и септември 2015 година 

ИЗГРАДБА, ГРАДЕЖНИ РАБОТИ И СТРУЧЕН НАДЗОР 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран период 

1 Изградба и реконструкција на главните 

канали во Муртино од двете страни 

Општина Струмица 2 542 300 Отворена постапка март - декември 

2 Реконструкција на фонтани во градот Општина Струмица 254 237  Барање за прибирање понуди март - декември 

3 Реконструкција и одржување на 

цвеќници 

Општина Струмица 254 237  Барање за прибирање понуди март - декември 

4 Нови водоводи во Струмица Општина Струмица 847 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

5 Водовод касарна Општина Струмица 3 389 800 Отворена постапка март - декември 

6 Водовод нов - Климент Охридски прва 

половина 

Општина Струмица 5 084 000 Отворена постапка март - декември 

7 Филтер станица Габрово Општина Струмица 593 220 Барање за прибирање понуди март - декември 

8 Нова канализација во градот Општина Струмица 847 458  Барање за прибирање понуди март - декември 

9 Канализација во касарна Општина Струмица 5 084 746 Отворена постапка март - декември 

10 Канализација во Гр. Балдовци Општина Струмица 2 542 000 Отворена постапка март - декември 



11 Канализациона зона Север Општина Струмица 847 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

12 Реновирање на детски игралишта Општина Струмица 423 729 Барање за прибирање понуди март - декември 

13 Летниковец и целосно уредување  Општина Струмица 254 237  Барање за прибирање понуди март - декември 

14 Платформа за контејнер на ул. 

Крушевска Република 

Општина Струмица 127 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

15 Столбови за оградување на турски 

гробишта 

Општина Струмица 211 884 Барање за прибирање понуди март - декември 

16 Поправка на јавни чешми и отварање 

нови 

Општина Струмица 169 421 Барање за прибирање понуди март - декември 

17 Фарбање и поправка на огради на 

мостови 

Општина Струмица 169 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

18 Јавни тоалети во мал парк, голем парк 

и кај соборниот храм 

Општина Струмица 847 458 Барање за прибирање понуди март - декември 

19 Летниковец на ул. Ј. Цветков Општина Струмица 33 898 Барање за прибирање понуди март - декември 

20 Уредување околу контејнери за ѓубре  Општина Струмица 42 300 Барање за прибирање понуди март - декември 

21 Клупи и светилки на детско игалиште во 

паркот 

Општина Струмица 50 870 Барање за прибирање понуди март - декември 

22 Обележја на трите влеза во градот Општина Струмица 84 700 Барање за прибирање понуди март - декември 

23 Рекреативно игралиште до детско 

игралиште во паркот 

Општина Струмица 84 700 Барање за прибирање понуди март - декември 

24 Санација на трим патека Свети Илија Општина Струмица 254 237  Барање за прибирање понуди март - декември 



25 Реконструкција на фасада со 

изолација  

ООУ Пере Тошев - Росоман 1 000 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

26 Изградба на водоводи во општината Општина Гевгелија  5 000 000 Отворена постапка јуни - декември 

27 Расчистување градежен шут и 

комунален отпад 

Општина Гевгелија  307 500 Барање за прибирање понуди јуни - декември 

28 Изградба на скејт парк и други 

спортски терени 

Општина Гевгелија  3 000 000 Отворена постапка јуни - декември 

29 Расчистување и одржување на речни 

корита и одводни канали 

Општина Гевгелија  307 500 Барање за прибирање понуди јуни - декември 

30 Реконструкција на водоводна мрежа во 

Гевгелија 

Општина Гевгелија  3 000 000 Отворена постапка јуни - декември 

31 Изградба и реконструкција на 

фекална канализација во општината 

Општина Гевгелија  6 000 000 Отворена постапка јуни - декември 

32 Градежни работи (изградба на згради) ООУ Димче А. Габерот - Д.Капија 500 000 Барање за прибирање понуди јули 

33 Молерофарбарски услуги ЈЗУ Општа Болница - Велес 600 000 Барање за прибирање понуди јули 

34 Молерофарбарски и занаетчиски 

услуги за одржување на зграда 

СОУ Јосиф Јосифовски - 

Гевгелија 

300 000 Барање за прибирање понуди јули 

35 Молерофарбарски услуги ОУ Маршал Тито - Струмица 110 000 Барање за прибирање понуди јули 

36 Молерофарбарски услуги СОУ Никола Карев - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди јули 

37 Замена на покрив ЈЗУ Здравствен дом - Берово не е 

наведено 

Отворена постапка јули 

38 Замена на стара, набавка и монтажа 

на ПВЦ или алуминиумска столарија 

ЈЗУ Здравствен дом - Берово 400 000 Барање за прибирање понуди јули 



39 Асфалтирање на улици, пристапи, 

игралишта, тампонирање на локален 

пат Горни Дисан - Вешје. Одржување 

на земјоделски и локални патишта 

Општина Неготино 5 800 000 Отворена постапка јули  

40 Асфалтирање на улица Скопска, 

улица 555 и улица 558 во мв.Прокарка 

Општина Кочани 15 240 000 Отворена постапка јули 

41 Пробивање на улици и патишта Општина Неготино  4 000 000 Отворена постапка јули  

42 Изградба и реконструкција на ул. 2009 

и ул. 2010 

Општина Виница 3 000 000 Отворена постапка јули 

43 Изградба и реконструкција на улица 

покрај црква и поплочување со бехатон 

плочки 400м2 

Општина Виница 400 000 Барање за прибирање понуди јули 

44 Реконструкција на ул. Светозар 

Марковиќ, со изградба на водоводна, 

фекална и атмосверска канализација, 

улично осветлување 

Општина Делчево 10 000 000 Отворена постапка јули 

45 Реконструкција со адаптација на Дом 

на култура  

Општина Македонска Каменица 30 000 000 Отворена постапка јули 

46 Реконструкција на покрив на спортска 

сала Х.Татарчрв 

Општина Ново Село 800 000 Барање за прибирање понуди јули 

47 Реконструкција на Дом на култура во 

Мокрино 

Општина Ново Село 600 000 Барање за прибирање понуди јули 

48 Реконструкција на училиште во 

Мокрино 

Општина Ново Село 3 000 000 Барање за прибирање понуди јули 

49 Доградба на главен колектор во М. 

Каменица 

Општина Македонска Каменица 5 000 000 Отворена постапка јули 



50 Оградување на заштитна зона на 

бунари во с.Пепелиште 

Општина Неготино 3 900 000 Отворена постапка јули  

51 Реновирање на тоалети ОЈУДГ Гоце Делчев - Виница 450 000 Барање за прибирање понуди јули 

52 Реновирање училишни простории ДМУЦ Сергеј Михајлов - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди јули 

53 Поплочување со бехатон плочки 400 м2 Општина Виница 400 000 Отворена постапка јули 

54 Набавка на бичена граѓа и услуги за 

бичење на стебла 

 ЈП Солидарност - Виница 300 000 Барање за прибирање понуди јули 

55 Проширување на цевковод од ХМС 

Валандово 

Водостопанство Јужен Вардар - 

Гевгелија 

300 000 Барање за прибирање понуди јули 

56 Расчистување диви депонии Општина Росоман 500 000 Барање за прибирање понуди јули 

57 Санација на локални патишта Општина Росоман 300 000 Барање за прибирање понуди јули 

58 Санаци и бојадисување на училници ОУ Сандо Масев - Струмица 250 000 Барање за прибирање понуди јули 

59 Рушење и расчистување на локација 

ДТВ Партизан Неготино 

Општина Неготино 1 000 000 Барање за прибирање понуди јули  

60 Изградба на улици кај Маренски порој Општина Неготино 4 000 000 Отворена постапка јули  

61 Расчистување на градска депонија и 

одржување на заштитен појас од 

пожари 

ЈП Бошава - Демир Капија 300 000 Барање за прибирање понуди јули 

62 Рампи за лица со телесна попреченост 

пред зградата на ЕЛС и други 

институциии 

Општина Радовиш 847 457 Барање за прибирање понуди јули 

63 Изградба на монтажно училиште во 

с.Покрајчево 

Општина Радовиш 423 728 Барање за прибирање понуди јули 



64 Изградба на соблекувални во спортски 

центар 

Општина Македонска Каменица 8 000 000 Отворена постапка јули 

65 Изградба на дневен центар за деца со 

посебни потреби 

Општина Македонска Каменица 6 000 000 Отворена постапка јули 

66 Сукцесивна набавка на работи за 

ископ на одводни канали и ровови 

Општина Ново Село 1 000 000 Барање за прибирање понуди јули 

67 Стручен надзор над градба Општина Конче 981 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

68 Изведување на помали градежни  

работи 

ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани 900 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

69 Набавка на потребните материјали за  

молерисување на училишен објект 

ООУ Даме Груев - Куклиш 40 000 Без постапка јули, август 

70 Молерофарбарски услуги ООУ Никола Карев - Радовиш 150 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

71 Реконструкција на крстосница кај Мал 

Одмор 

JП Стипион - Штип 5 000 000 Отворена постапка јули, август 

72 Реконструкција на пат за Караула Општина Валандово 4 000 000 Отворена постапка јули, август 

73 Реконструкција на пат за с.Марвинци Општина Валандово 1 500 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

74 Реконструкција на река Зрновка Општина Зрновци 10 000 000 Отворена постапка јули, август 

75 Коругирани, канализациони цевки ф 

110 

JП Стипион Штип 100 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

76 Коругирани, канализациони цевки ф 

200 

JП Стипион Штип 100 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

77 Коругирани, канализациони цевки ф 

250 

JП Стипион Штип 140 000 Барање за прибирање понуди јули, август 



78 Коругирани, канализациони цевки ф 

315 

JП Стипион Штип 180 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

79 Коругирани, канализациони цевки ф 

400 

JП Стипион Штип 200 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

80 Коругирани, канализациони цевки ф 

800 

JП Стипион Штип 405 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

81 Коругирани, канализациони цевки ф 

1000 

JП Стипион Штип 450 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

82 Фитинзи ф (110-1000) JП Стипион Штип 80 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

83 Изградба на кружен тек на 

ул.Партизанска и ул. Борис Кидрич 

JП Стипион Штип 15 000 000 Отворена постапка јули, август 

84 Оградување училишен двор ООУ Никола Карев - Радовиш 800 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

85 Изградба на плоштад во с.Собри Општина Валандово 1 700 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

86 Стручен надзор над изградба на 

регулација на река Зрновка 

Општина Зрновци 300 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

87 Улично осветлување, поставување нови 

линии и разделување на постоечки и 

поставување ормари 

Општина Богданци 2 500 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

88 Молерофарбарски услуги Општина Велес 354 000 Барање за прибирање понуди јули, август, септември 

89 Изградба, реконструкција и санација 

на објекти од високоградба 

Општина Велес 6 800 000 Отворена постапка јули, август, септември 

90 Надзор над инектирање во отпадочен 

тунел 

ЈП Водостопанство Лисиче - 

Велес 

70 000 Барање за прибирање понуди јули, август, септември 



91 Инектирање во отпадочен тунел ЈП Водостопанство Лисиче - 

Велес 

780 000 Барање за прибирање понуди јули, август, септември 

92 Изградба на водоснабдителна 

инфраструктура 

Општина Велес 10 000 000 Отворена постапка јули, август, септември 

93 Ентериерно уредување на 

мултимедијален простор 

ССОУ Коле Неделковски - Велес 300 000 Барање за прибирање понуди јули, август, септември 

94 Градежно занаетчиски услуги ССОУ Коле Неделковски - Велес 100 000 Барање за прибирање понуди јули, август, септември 

95 Изградба на сообраќајна 

сигнализација 

Општина Крива Паланка 2 450 000 Отворена постапка јули, август, септември 

96 Изградба на детска градинка во 

Зрновци 

Општина Зрновци 13 000 000 Отворена постапка јули, август, септември 

97 Проектирање и ревизија на водоводна, 

канализациона, примарна и 

секундарна мрежа 

Општина Велес 2 360 000 Отворена постапка јули, август, септември 

98 Вадење и испитување на непроменети 

бетонски примероци (бетонски јадра) 

со издавање атест 

Општина Велес 300 000 Барање за прибирање понуди јули, август, септември 

99 Градежни материјали и делови ЈПССО Парк - Велес 250 000 Барање за прибирање понуди август 

100 Изведување помали градежни работи СОУ Љупчо Сантов - Кочани 900 000 Барање за прибирање понуди август 

101 Изградба и реконструкција на 

резервоари на маалски и селски 

водоводи 

Општина Македонска Каменица  3 500 000 Отворена постапка август 

102 Индустриска сол за зимско одржување КЈП Водовод - Кочани 152 000 Барање за прибирање понуди август 



103 Реконструкција на игралиште на ул. 

Браќа Миладинови 

Општина Неготино 850 000 Барање за прибирање понуди август 

104 Уредување на централно подрачје во 

с.Тремник 

Општина Неготино 2 120 000 Барање за прибирање понуди август 

105 Тротоарски и уличен рабник, павер 

елементи и бетонски блок 

Општина Делчево 1 200 000 Барање за прибирање понуди август 

106 Изградба на доводни цевководи и 

разводни водоводни мрежи  

Општина Македонска Каменица 10 000 000 Отворена постапка август 

107 Изградба на основна инфраструктура 

за индустриска зона 

Општина Македонска Каменица 12 000 000 Отворена постапка август 

108 Нови бушотини за вода за пиење ЈКП Чист Ден - Ранковце 100 000 Барање за прибирање понуди август 

109 Изградба, одржување и обележување 

на велосипедски патеки во 

планинските региони 

Општина Ново Село 500 000 Барање за прибирање понуди август 

110 Изградба на надстешница за дрва во 

училишен двор во Сушица 

Општина Ново Село 150 000 Барање за прибирање понуди август 

111 Рушење на помошен објект во 

училишен двор 

Општина Ново Село 150 000 Барање за прибирање понуди август 

112 Асфалтирање на улици во општината Општина Зрновци 1 200 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

113 Изградба и реконструкција на паркови Општина Валандово 4 400 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

114 Изградба на повеќенаменско 

игралиште 

Општина Конче 2 000 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

115 Изградба на паркинг простор во 

близина на градски пазар 

Општина Неготино 5 000 000 Отворена постапка август, септември 



116 Изградба на тротоари Општина Неготино 2 500 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

117 Санирање на влез во ПУ Башибоз ООУ Јосип Броз Тито - Валандово 110 000 не е наведено август, септември 

118 Реконструкција на цевковод за топла 

вода и преместување на филтер 

станица 

КЈП Водовод - Кочани 305 000 Барање за прибирање понуди септември 

119 Зимско одржување на улици Општина Росоман 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

120 Зимско одржување на улици и патишта Општина Делчево 1 200 000 Барање за прибирање понуди септември 

121 Зимско одржување Општина Градско 200 000 Барање за прибирање понуди септември 

122 Сол за зимско одржување на патишта Општина Радовиш 84 700 Барање за прибирање понуди септември 

123 Ризла за зимско одржување на патишта Општина Радовиш 84 700 Барање за прибирање понуди септември 

124 Зимско одржување на локална патна 

мрежа 

Општина Ранковце 254 237 Барање за прибирање понуди септември 

125 Набавка на сепариран песок и 

шљунак 

ЈКП Никола - Карев Пробиштип 250 000 Барање за прибирање понуди септември 

126 Набавка на цемент  ЈПКД Комуналец - Струмица 1 200 000 Барање за прибирање понуди септември 

127 Остранување на бесправно изградени 

објекти 

Општина Делчево 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

128 Крпење ударни дупки Општина Делчево 1 200 000 Барање за прибирање понуди септември 

129 Доизградба на фекален 

канализационен систем 

Општина Ново Село 30 000 000 Отворена постапка септември 



130 Изградба и опремување на простории 

за пензионери 

Општина Ново Село 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

131 Материјали и работи со машини за 

порамнување, асфалтирање и 

кршење на ударни дупки 

Општина Василево 1 500 000 Барање за прибирање понуди септември 

132 Стручен надзор над асфалтирање 

улици и патишта во општината 

Општина Зрновци 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

133 Вршeње на стручен надзор Општина Ново Село 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

134 Цемент и градежни материјали ЈКП Никола Карев - Пробиштип 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

135 Изградба и реконструкција на тротоари Општина Македонска Каменица 5 000 000 Отворена постапка септември 

136 Реконструкција на санитарни јазли Основен суд - Радовиш 993 000 Отворена постапка септември, октомври 

137 Реконструкција на просторија Основен суд - Радовиш 80 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

138 Зимско одржување на локална патна 

мрежа 

Општина Крива Паланка 2 500 000 Отворена постапка септември, октомври 

139 Индустриска сол JП Стипион Штип 400 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

140 Иградба на пристапна сообаќајница 

до споменикот на слободата на 

Мрзненски рид 

Општина Гевгелија  1 000 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

141 Изградба на дел од заобиколен пат 

околу Гевгелија 

Општина Гевгелија  1 000 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

142 Стручен надзор над градби Општина Радовиш 423 728 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

143 Стручен надзор на градби Општина Карбинци 254 237 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 



144 Градежни материјали Општина Карбинци 1 016 949 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

145 Пробивање и тампонирање земјени 

патишта 

Општина Карбинци 847 457 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

146 Реконструкција на спортска сала во 

с.Таринци 

Општина Карбинци 3 000 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

147 Зимско одржување на улици и локални 

патишта 

Општина Карбинци 338 983 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

148 Материјали за изградба и одржување 

на водоснабдителни и канализациони 

системи 

Општина Карбинци 1 016 949 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

149 Уривање на бесправно изградени 

објекти 

Општина Карбинци 169 491 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

150 Изградба на водозафат на Аргуличка 

река 

Општина Карбинци 3 000 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

151 Партерно уредување на слободни 

површини во населените места во 

општината 

Општина Карбинци 2 542 300 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

152 Изградба на оградни sидови за 

училишни дворови 

Општина Карбинци 3 000 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

153 Изгрдба и тековно одржување на улици 

и локални патишта 

Општина Карбинци 3 000 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

154 Изградба на фекална канализација во 

с.Козјак 

Општина Карбинци 1 271 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

155 Изградба на пречистителна станица за 

отпадни води во с.Радање 

Општина Карбинци 3 000 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 



156 Изградба на спортски терени  Општина Карбинци 2 711 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

157 Изградба на регионален водоводен 

систем за Плачковичкиот регион 

Општина Карбинци 5 000 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

158 Уредување на двор на детска градинка 

во с.Таринци 

Општина Карбинци 2 540 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

159 Разни градежно занаетчиски услуги ЈЗУ Општа болница - Струмица 600 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

160 Изградба на пристапен пат од ул. 

Христијан Т. Карпош до новите 

градежни парцели со броеви 19.1, 

19.2,19.3,20.1 и 20.2 во станбена зона 

„Блок 2000“ 

Општина Штип 2 000 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

161 Градежни материјали ЈПКД Комуналец - Гевгелија 800 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

162 Ангажирање на градежна 

механизација и градежни работи 

ЈПКД Комуналец - Струмица 18 000 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

163 Молерисување на станбени објекти 

(фасади) 

Општина Штип 180 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

164 Молерофарбарски услуги ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

165 Молерисување и поправка на 

канцеларии 

Водостопанство Брегалница - 

Кочани 

410 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

166 Замена на дрвени со ПВЦ прозорци ОСУ Јовче Тесличков - Велес 120 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

167 Асфалтирање на улица „Сремски 

Фронт“ 

Општина Штип 5 148 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

168 Асфалтирање на улица „Славчо 

Стојменски“ 

Општина Штип 932 400 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 



169 Асфалтирање на улица „Маршал Тито“ Општина Штип 1 500 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

170 Асфалтирање на улица „Џемал Бједиќ“ Општина Штип 1 800 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

171 Асфалтирање на „бул.ЈНА“ во населба 

„8ми номеври“ 

Општина Штип 2 200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

172 Асфалтирање на улица „Радански 

пат“ 

Општина Штип 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

173 Асфалтирање на улица „Драги 

Крупишки“ 

Општина Штип 1 944 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

174 Пробивање на улици и патишта Општина Росоман 1 000 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

175 Реконструкција на јавното осветлување 

на потег од Здравен дом до Камен 

мост  

Општина Штип 2 000 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

176 Реконструкција на соблекувална во 

игралиште во „Блок 2000“ 

Општина Штип 600 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

177 Реконструкција на соблекувална во 

игралиште „Џексон“ 

Општина Штип 600 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

178 Реконструкција на соблекувална во 

градски стадион 

Општина Штип 1 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

179 Реконструкција на деловни објекти ЈУ Центар за социјална работа - 

Неготино 

30 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

180 Реконструкција и санација на 

надворешен и внатрешен водовод и 

канализација на брана Калиманци 

Водостопанство Брегалница - 

Кочани 

349 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

181 Зимско одржување на улици ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 



182 Доградба на баждарна станица ЈПКД Комуналец - Гевгелија 1 500 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

183 Цемент за уредување на коритото на 

река Отиња 

Општина Штип 3 000 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

184 Изградба на потпорен ѕид на ул. 

Сутјеска  

Општина Штип 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

185 Изградба на локален пат од 

крстосница помеѓу с. Врсаково и с. 

Судиќ до с. Долно Трогерци 

Општина Штип 34 120 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

186 Изградба на улица во населба 

Железничка (горна) 

Општина Штип 4 000 287 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

187 Изградба на пат од с. Суво Грло до пат 

М6 

Општина Штип 26 717 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

188 Изградба на пат од с. Горачино до 

Танатарци 

Општина Штип 23 750 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

189 Изградба на пат од с. Долани до 

манастирот 

Општина Штип 8 354 171 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

190 Изградба на улици низ Чардаклија Општина Штип 14 588 082  Отворена постапка во текот на 2015 год. 

191 Изградба на пат од с. Шашаварлија – с. 

Кошево – Почивало 

Општина Штип 80 797 010  Отворена постапка во текот на 2015 год. 

192 Изградба на пат од новакова чешма до 

гробишта 

Општина Штип 9 000 514 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

193 Изградба на пристапен пат до 

стадионот во „Блок 2000“ 

Општина Штип 2 000 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

194 Изградба на крак 1 и крак 2 од улица 

„Широк Дол“ 

Општина Штип 1 000 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 



195 Рехабилитација на тротоари на улица 

„Кеј Маршал Тито“ (од Стар Пазар до 

Камен мост) 

Општина Штип 1 131 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

196 Изградба на тротоар на булевар „Гоце 

Делчев“ (од Кампус 4 до кружен тек) 

Општина Штип 3 800 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

197 Изградба на тротоар на булевар „Гоце 

Делчев“ (од Кампус 4 до кружен тек) 

Општина Штип 3 848 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

198 Изградба на пристапни рампи до 

објекти во надлежност на локалната 

самоуправа 

Општина Штип 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

199 Партерно уредување на просторот 

покрај повеќе наменското игралиште 

во населба Мазги 

Општина Штип 230 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

200 Партерно уредување во населба „8-ми 

Ноември“ 

Општина Штип 200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

201 Партерно уредување на просторот 

меѓу црквата Св. Никола и Музејскиот 

комплекс 

Општина Штип 140 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

202 Платформа за паркирање пред ООУ 

„Ванчо Прке“ 

Општина Штип 4 340 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

203 Вградување на бехатон плочки ООУ Гоце Делчев - Штип 296 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

204 Поправка и тековно одржување на 

згради 

ЈУМ Центар за социјална работа 

- Велес 

30 000 Без објавување оглас, со три 

понуди 

во текот на 2015 год. 

205 Готов бекатон, шљунак и сепариран 

песок 

ЈПКД Комуналец - Гевгелија 500 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 



206 Машински ископ со СКИП ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

207 Услуги од УЛТ багер гасеничар ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

208 Услуги од специјални наменски возила ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

209 Расчистување депонија ЈПКД Комуналец - Гевгелија 1 000 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

210 Изградба на локални патишта и улици Општина Кратово 2 000 000 Отворена  постапка во текот на 2015 год. 

211 Изградба на градски пазар Општина Кратово 40 000 000 Отворена  постапка во текот на 2015 год. 

212 Кровна конструкција ЈПКД Комуналец - Гевгелија 600 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

213 Изградба на паркинг ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

214 Поправка и одржување на згради ООУ Кочо Рацин - Кратово 550 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

215 Бетонски ивичњаци  ЈПКД Комуналец - Струмица 3 000 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

216 Изградба на неметална конструкција 

во кванти пазар 

ЈПКД Комуналец - Струмица 6 000 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

217 Одржување на згради ОЈУДГ Детелинка - К.Паланка 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

218 Одржување на зграда и други градби ОУ Синиша Стоилов - Зрновци 400 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

219 Поправки и тековно одржување ОСУ Ацо Русковски - Берово 170 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

220 Доизградба на тротоар на булеварот 

„Гоце Делчев“ покрај оградниот sид на 

АД Пелагонија 

Општина Штип 221 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

221 Одржување на градежни објекти ЈЗУ Здравствен дом - Пехчево 150 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 



222 Градежни материјали ЈЗО Здравствен дом - К.Паланка 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 

223 Пробивање и перење на канализации 

со цитерна под висок притисок и 

црпење на септички јами 

ЈП Бошава - Демир Капија 150 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 

224 Пробивање на ровови и други земјени 

работи 

ЈП Бошава - Демир Капија 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 

225 Реконструкција на дел од водоводна 

мрежа 

ЈП Бошава - Демир Капија 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 

226 Реконструкција на дел од 

канализациона мрежа 

ЈП Бошава - Демир Капија 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 

227 Набивање на песок и земја со вибро 

жаба 

ЈП Бошава - Демир Капија 60 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 

228 Опрема за пробивање на пат ЈП Водовод - Куманово 600 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 

229 Кварцен песок ЈП Водовод - Куманово 307 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 

230 Градежно занатски услуги за тековно 

одржување 

ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 2 600 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 год. 

 


